
 
 

 
 
 
 

U C H W A Ł A   XI/117/2015 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 27 listopada 2015 roku 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny oraz zakup nieruchomości 

                     stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Czarnym Dunajcu. 
 

 

 

 

                             Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym tj. z dnia 17 września 2015 r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z  art.13 

ust.1 i 2, art.14ust.1 i art.22 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 

tj. z dnia 30 października 2015 r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774) 

na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Czarny Dunajec  uchwala co następuje: 

 
                                                                         § 1 

1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę w drodze przyjęcie darowizny 

nieruchomości stanwiacej własność Skarbu Państwa położonej w Czarnym Dunajcu 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz.ew.14995/1 o pow. 0.0637 ha objęta Kw 

NS1T/00159087/6 i dz.ew.15000/1 o pow. 0.4889 ha objęta Kw NS1T/00154895/8. 

Działki nabywane są w celu urządzenia drogi wzdłuż potoku Czarny Dunajec. 

2. Wyraża się zgodę na zakup przez Gminę Czarny Dunajec nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa położonej w Czarnym Dunajcu oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako dz.ew.14995/2 o pow. 0.0038 ha i dz.ew.14995/3 o pow. 0.0104 ha 

objęte Kw NS1T/00159087/6 oraz dz.ew.15000/2 o pow. 0.0559 ha i dz.ew.15000/3 

o pow. 0.0450 ha objęte Kw NS1T/00154895/8. Nieruchomość nabywa się na cel 

urządzenia terenu rekreacyjnego na Kamieńcu Dolnym w Czarnym Dunajcu. 

 

                                                                         § 2 

         Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                                § 3 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 
 


